

Iława 02.11.20013r.

Jan Kamiński
Działkowiec ROD „Grządka”
w Iławie

Sz. Pan
Donald Tusk
Premier Rządu RP
Warszawa

Szanowny Panie Premierze!

Jako długoletni działkowiec Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Grządka” w Iławie należącego do organizacji działkowej, jakim jest Polski Związek Działkowców, Ja i cała moja rodzina jest zadowolona z tego kawałka ziemi. To tu, na tym małym skwarku ziemi, moje dzieci uczyły się uprawiać warzywa i owoce, to tu nauczono się szacunku do pracy ludzkiej. Od lat żyjemy w ciągłej niepewności o dalszy los tego skwarka ziemi.

Ja i moi sąsiedzi działkowcy, jesteśmy zaniepokojeni celowym, opieszałym działaniem Posłów Platformy Obywatelskiej i Solidarnej Polski, do tego, że 22.stycznia 2014r, przestaną istnieć ogrody działkowe w Polsce. Działkowcy uczestniczący w manifestacjach /wrzesień - październik/ wyrazili swoje kolejne poparcie dla obywatelskiego projektu ustawy o ROD oraz wyrazili swój sprzeciw „wciśnięcia” w ustawę uwłaszczenie – „bubla”, który to komplikuje całą ustawę. Nie rozumiem jako członek PO, dlaczego posłowie za pozwoleniem Pana Premiera działają na szkodę działkowców, Platformy Obywatelskiej, a także szkodzą wizerunkowi Pana Premiera, który obiecał działkowcom przyjazną ustawę, zgodnie z wola działkowców.

Ja i moi sąsiedzi działkowcy, liczyliśmy (i liczymy jeszcze), na rzeczową i partnerską dyskusję, a potraktowani zostaliśmy lekceważąco a nawet z pogardą.

Zastanawiam się czy jako obywatel tego kraju mogę liczyć na sprawiedliwy dialog, obywatel - parlament.

Jako reprezentant milionowego środowiska polskich działkowców apeluje do Pana, Panie Premiera o poparcie naszych postulatów uwidoczniionych na transparentach w odbytych protestach działkowców.

APELUJE, Niech Pan Premier dotrzyma obiecane poparcie wyrażone na spotkaniach z działkowcami a posłów /parlamentarzystów/ zobowiąże do realizacji pana obietnic wobec działkowców.

Jako miłośnik obcowania z natura, liczę na głębokie zastanowienie i pozostawienie działkowców i Polski Związek Działkowców w spokoju.

Szanowny Panie Premierze!

Znając Pana zaangażowanie w rozwiązywaniu wielu problemów nurtujących polskie społeczeństwo, jako były Radny Rady Miejskiej w Iławie w Klubie PO, wierzę w pozytywny efekt Pana, w załatwieniu palącego problemu (a czasu jest bardzo mało), jakim jest ustawa o ROD – korzystna dla środowiska, którego z pokolenia jestem członkiem z własnego, świadomego wyboru.

Decyzji o likwidacji ogrodów działkowych, społeczeństwo parlamentarzystom nigdy nie zapomni

„Działki dla działkowców – głos od wyborców”.

Działkowiec ogrodu „Grządka” w Iławie
Jan Kamiński